
No．764 2018年5月29日
お問合せ先 TEL： 0800-100-3215 お客様サポートセンター社員研修に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素䛿格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、社員研修に伴う本社・各店舗の臨時休業をお知ら
せ致します。

敬具

記2018年6月9日（土）～11日（月）E-mail、Fax䛿上記期間中も受け付けておりますが、ご返答につきまして䛿、
営業日にて順次対応させて頂きます。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い致します。

株式会社 学生ハウジング
株式会社 GHコミュニティ


